2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 29» марта 2024 года

                   №  25-7
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

- Мискиниса Эдуарда Вениаминовича, профсоюзного активиста, докера-механизатора комплексной бригады 5 разряда грузового района обособленного подразделения «Сахалинский Западный Морской порт» совместного предприятия ООО «Сахалин-Шельф-Сервис», за многолетний, добросовестный труд, активную работу в профсоюзе и в связи с Юбилейным днем рождения;
- Филимонову Санию Исмайловну, члена профсоюзной организации, ветеринарного врача АО «Птицефабрика Островная», за активную жизненную позицию, многолетнюю добросовестную работу, верность профсоюзному движению.